

Data depunerii ofertei	20 iunie 2023
Procedura de achiziție Nr	ocds-b3wdp1-MD-1685521826964
Denumirea procedurii de achiziție	Traverse și cherestea de lemn
Tipul procedurii de achiziție	Licitație deschisă
Către	Î.S. „Calea Ferată din Moldova”
Operatul economic	Intermarfatrans SRL

S.R.L. Intermarfatrans se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, **livrarea** / prestarea / executarea următoarelor **bunuri** / servicii / lucrări:

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/ lucrărilor solicitate	Specificarea tehnică deplină solicitată/standarde de referință	Unitatia de măsură	Canti-tatea	Valoarea estimată fără TVA, Valuta USD
1	34947000-7	Lot 1 - Traverse din lemn tip I cu plăci de capăt	180x250x2750 Tanalith E GOST 78-2014 Calitatea impregnării traverselor, precum și standardele de absorbție ale agenților de protecție, trebuie să respecte cerințele GOST 20022.0 GOST 20022.5 GOST 20022.6 Specificații TU U 16.1- 40619018:2022	bucăți	8 000	48.50
TOTAL LOT 1						388 000.00
2	34947000-7	Traverse din lemn tip II cu plăci de capăt	160x230x2750 Tanalith E GOST 78-2014 Calitatea impregnării traverselor, precum și standardele de absorbție ale agenților de protecție, trebuie să respecte cerințele GOST 20022.0 GOST 20022.5 GOST 20022.6 Specificații TU U 16.1- 40619018:2022	bucăți	12 000	48.00
TOTAL LOT 2						576 000 .00
3	34947000-7	Grinda comutatoare impregnată din lemn tăiată (53 bucăți incluse)	Sectiunea grinzilor 180x250x4750=4buc; 180x250x4500=4buc; 180x250x4250=6buc; 180x250x4000=6buc; 180x250x3750=8buc; 180x250x3500=10buc; 180x250x3250=10buc; 180x250x3000=5buc Tanalith E GOST 78-2014 Calitatea impregnării lemnului, precum și standardele de absorbție	a stabilit	56	4 600.00

			ale agenților de protecție trebuie să respecte cerințele GOST 20022.0 GOST 20022.5 GOST 20022.6 Specificații TU U 16.1- 40619018:2022			
TOTAL LOT 3						257 600.00
4	34947000-7	Grinda de turnare impregnată din lemn tăiată pentru covoare duble (83 buc incluse)	Sectiunea barelor 180x250x3500=19buc; 180x250x3750=18buc; 180x250x4000=8buc; 180x250x4250=8buc; 180x250x4500=10buc; 180x250x4750=8buc; 180x250x5000=8buc; 180x250x5500=4buc. Tanalith E GOST 78-2014 Calitatea impregnării lemnului, precum și standardele de absorbție ale agenților de protecție trebuie să respecte cerințele GOST 20022.0 GOST 20022.5 GOST 20022.6 Specificații TU U 16.1- 40619018:2022	a stabilit	3	7 000.00
TOTAL LOT 4						21 000.00
5	34947000-7	Grinda de turnare impregnată din lemn tăiată pentru covoare duble (79 bucăți incluse)	Sectiunea barelor 180x250x3000=18buc; 180x250x3250=10buc; 180x250x3500=8buc; 180x250x3750=7buc; 180x250x4000=5buc; 180x250x4250=6buc; 180x250x4500=6buc; 180x250x4750=6buc; 180x250x5000=5buc; 180x250x5250=6buc; 180x250x5500=2buc. Tanalith E GOST 78-2014 Calitatea impregnării lemnului, precum și standardele de absorbție ale agenților de protecție trebuie să respecte cerințele GOST 20022.0 GOST 20022.5 GOST 20022.6 Specificații TU U 16.1- 40619018:2022	a stabilit	14	6 400.00
TOTAL LOT 5						89 600.00
6	34947000-7	Traverse impregnate cu margini din lemn pentru o cale combinată - alungită	180x250x3000 Tanalith E GOST 78-2014 Calitatea impregnării traverselor, precum și	bucăți	2 000	52.00

			standardele de absorbție ale agenților de protecție, trebuie să respecte cerințele GOST 20022.0 GOST 20022.5 GOST 20022.6 Specificații TU U 16.1- 40619018:2022			
TOTAL LOT 6						104 000.00
7	34947000-7	Grinda de pod de lemn	200x240x3250 Tanalith E GOST 78-2014 Calitatea impregnării traverselor, precum și standardele de absorbție ale agenților de protecție, trebuie să respecte cerințele GOST 20022.0 GOST 20022.5 GOST 20022.6 Specificații TU U 16.1- 40619018:2022	bucăți	700	60.00
TOTAL LOT 7						42 000.00
TOTAL (LOT 1- LOT 7)						1 478 200.00

- Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp **45 zile** , începând cu data-limită pentru depunerea ofertei și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- Compania acceptă termenele de plată - în termen **de 30 de zile** calendaristice de la data livrării mărfii;
- Produsele sunt fabricate de SRL Ucraina Universal Transport Company, un rezident al Ucrainei conform propriilor specificații tehnice TU U 16.1- 40619018:2022 într-un mod industrial Produsele respectă cerințele EN 13145:2001+A1:2001, GOST 78-2014, GOST 8816-2014 Calitatea impregnării este conformă cu GOST 2002.0-93, GOST 2002.5-93, GOST 2002.6-93 Mostre de produse pot fi găsite pe teritoriul unui terminal privat din stația Ungeni
- Compania producătoare garantează calitatea produselor sale și conformitatea cu proprietățile sale tehnice pentru cel puțin 30 de luni de la data transferului către Client
- Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice

Operatorul economic	Intermarfatrans SRL 1002600026520
Adresa juridică	Mun. Chisinau, str. A. Mateevici 38/1, R. Moldova
Telefon de contact	069114186
e-mail	bud-vasya@yandex.ru
Semnătura cu ștampila umedă (în cazul ofertelor pe suport de hârtie)	(semnătura)